Gabinete do Prefeito da Prefeitura Munici­
pal de Guarulhos e afixada no lugar público 
de costume em vinte e cinco de outubro de 
mil novecentos e setenta e um. 

Adelaide Augusta Ferreira Ramos 
Cheíe da Seção de 'expediente 

mil cruzeiros), com Ci-| 1.250,00 (hum 
mil duzentos e cinquenta cruzeiros) de 
entrada e o restante em 35 (trinta e 
cinco) prestações mensais e suces-
.sivas de C r | 50,00 (cinqueta cruzeiros) ca­
da uma, vencendo-se a primeira am 30 de 
abril de 1969, constando que o réu deixou 
de pagar as prestações que se venceram a